
平成 28年 2 月吉日 

 

お客さま各位 

                          銀泉株式会社 

                          東京ライジング保険営業部 

                          大阪ライジング保険営業部 

 

            事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、東京ライジング保険営業部・大阪ライジング保険営業部は、平成 28 年 2 月

29 日より事務所を東京・大阪の銀泉の各本社へ移転することとなりました。 

 

移転に伴いまして、住所・電話番号が以下の通り変更となりますので、誠にお手数をお

かけ致しますがご登録の変更などよろしくお願い申し上げます。 

 

新しい環境のもと、引き続き皆様のお役にたつ代理店を目指してまいりますので、ご支

援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                     

敬具 

 

 

 

 

 

部店名（行内便宛先） 移転後の住所・電話番号 

銀泉㈱ 

東京ライジング保険営業部 

〒102－0074 東京都千代田区九段南 3－9－15 

TEL:03－5226－2322   

銀泉㈱ 

大阪ライジング保険営業部 

〒541－0043 大阪市中央区高麗橋 4－6－12 

TEL:06－6202－1622   

 


